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Sammanfattning 

Under 2012 har Stockholm Business Region Development fortsatt 

arbetet med att besöka företagen som verkar i staden. Årets rapport 

har utvidgats att omfatta de branscher som bolaget fokuserar på i det 

investeringsfrämjande arbetet. Syftet med företagsbesöken är att öka 

kunskapen om företagens behov och att förbättra kontakterna mellan 

Stockholms stad och näringslivet. Under 2012 var målet att genomföra 

500 företagsbesök. Totalt 505 företagsbesök genomfördes, varav 275 

stycken har genomförts i något av stadens företagsområden. Övriga 

besök har gjorts hos företag som har etablerat sig eller investerat i 

Stockholm under 2011.  
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Bakgrund 

Stockholm Business Region Development har till uppgift att utveckla 

och marknadsföra Stockholm som plats att starta, etablera, driva och 

utveckla företag. Det handlar om att tillsammans med andra aktörer 

förbättra förutsättningarna för näringslivet i Stockholm och i detta 

arbete är det nödvändigt med en god dialog. Syftet med 

företagsbesöken är att öka kunskapen om företagens behov och att 

förbättra kontakterna mellan Stockholms stad och näringslivet. 

 

Stockholm Business Regions synpunkter 

Så tycker företagarna är ett instrument i arbetet att ständigt förbättra 

förutsättningarna för företagande och arbetsplatser i Stockholms stad. 

Bolaget vill understryka att det är många förvaltningar och bolag som 

påverkar näringslivsfrågorna och därmed också förutsättningarna för 

tillväxt och nya jobb. Ökande befolkning och fler bostäder förutsätter 

också ett växande näringsliv. Stockholm är landets i särklass största 

kommun och det skapar utmaningar kring hur man som företagare får 

kontakt med kommunen och sitt ärende behandlat snabbt. NKI-

undersökningarna visar att stadens bolag och förvaltningar ytterligare 

kan förbättra bemötande och ärendehantering för att underlätta för 

företagare att vara verksamma i vår stad. Många företag är verksamma 

i något av stadens företagsområden. Rapporten pekar på att det finns 

åtgärder som staden ansvarar för som skulle påverka företagens 

situation positivt i dessa områden. Det är bolagets uppfattning att 

sådana åtgärder skulle gynna Stockholm. 

 

Bilaga:  

Så tycker företagarna om Stockholm 2012. Sammanställning av 

Stockholm Business Regions företagsbesök 2012 
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